Armario mural de taller
Armario mural de taller
Read More
SKU: ING87201
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Sistemas de organización, Soportes y
clasificadores
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
87201 / ING87201 / EAN:  Apertura de las puertas a 180º Cierre centralizado con llave
Posibilidad de bloquear sólo la puerta izquierda (sólo 1 puerta abierta de las 2) Suministrado
con 20 ganchos
[youtube][/youtube]
Más información

WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Armario+mural+de+taller
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal
2792 / ING2792 / EAN:  DIN 3123 Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal de
Impacto
Articulación Cardán universal de Impacto
Read More
SKU: ING6797
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6797 / ING6797 / EAN:  DIN 3121 Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal de
Impacto

/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+de+Impacto
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+de+Impacto
Product Description
6798 / ING6798 / EAN:  DIN 3121 Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal de
Impacto
Articulación Cardán universal de Impacto
Read More
SKU: ING8797
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
8797 / ING8797 / EAN:  DIN 3121 Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+de+Impacto
Articulación Cardán universal
Reforzada
Articulación Cardán universal Reforzada
Read More
SKU: ING4794
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
4794 / ING4794 / EAN:  Ángulo de 30º Modelo corto que permite un acceso en los espacios
estrechos Acabado cromado pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Rótula para fuerza

Atomizador para bombas de
presión con correa de
transporte
Atomizador para bombas de presión con correa de
transporte
Read More
SKU: H1508261
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.8261 / H1508261 / EAN: 4042146640227 De plástico PE de alta calidad Para distintos
productos químicos, p. ej., detergentes, disolventes, limpiadores, etc. Con práctica correa de
transporte Longitud de manguera 1,25 m Cabezal pulverizador de acero inoxidable, ajustable y
con cierre
[youtube][/youtube]

Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Atomizador+para+bombas+de+presi%C3%B3n+con+correa+de+transporte
Product Description
515.3400 / H5153400 / EAN: 4042146853030 Con mango Soft Grip antideslizante Guiado
de aire de escape por el mango hacia abajo Con práctica palanca de cambio (izquierda /
derecha) Manejo sencillo Preselección de par de apriete de 3 niveles Mecanismo de impacto de
doble martillo de alta potencia Larga vida útil Mango aislado contra el frío Con conector de
acoplamiento de 1/4" Carcasa ultraligera de aluminio
[youtube][/youtube]
Más información
Atornillador de impacto
neumático de alta potencia de
1" superMONSTER, 3405 Nm
Atornillador de impacto neumático de alta potencia de
1" superMONSTER, 3405 Nm
Read More
SKU: AtornilladordeImpacto1
Price: 1.130,80 € – 1.206,20 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
515.3270 / H5153270 / EAN: 4042146694053 Con mango Soft Grip antideslizante Guiado
de aire de escape por el mango hacia abajo Yunque corto Con preselección de par de 4 niveles
para apriete y aflojamiento Manejo sencillo Baja vibración Gatillo integrado en el mango Bajo
nivel de ruido Mecanismo de impacto de doble martillo de alta potencia Con orificio para seguro
por pasador Larga vida útil Mango aislado contra el frío Con conector de acoplamiento de 1/2"

Atornillador de impacto
neumático de alta potencia de
1/2" THE miniDEVIL
Atornillador de impacto neumático de alta potencia de
1/2" THE miniDEVIL
Read More
SKU: H5151315
Price: 94,15 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
515.1315 / H5151315 / EAN: 4042146727683 Con mango Soft Grip antideslizante Guiado
de aire de escape por el mango hacia abajo Con práctica palanca de cambio (izquierda /
derecha) Manejo sencillo Preselección de par de apriete de 3 niveles Mecanismo de impacto
Jumbo de alta potencia Larga vida útil Mango aislado contra el frío Con conector de
acoplamiento de 1/4" Carcasa ultraligera de aluminio

Read More
SKU: H5153785
Price: 279,80 € sin IVA
Stock: instock
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
515.3785 / H5153785 / EAN: 4042146694015 Con mango Soft Grip antideslizante Guiado
de aire de escape por el mango hacia abajo Con práctica palanca de cambio (izquierda /
derecha) Manejo sencillo Preselección de par de apriete de 3 niveles Mecanismo de impacto de
doble martillo de alta potencia Larga vida útil Mango aislado contra el frío Con conector de
acoplamiento de 1/4" Carcasa ultraligera de aluminio
[youtube]https://youtu.be/ReUbTgsVYUQ[/youtube]
Más información
Atornillador de impacto
neumático de alta potencia de
3/4" superMONSTER, 3405 Nm
Atornillador de impacto neumático de alta potencia de
3/4" superMONSTER, 3405 Nm
Read More
SKU: AtornilladordeImpacto3_4
Price: 1.130,80 € – 1.206,20 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
515.3250 / H5153250 / EAN: 4042146694039 Con mango Soft Grip antideslizante Guiado
de aire de escape por el mango hacia abajo Yunque corto Con preselección de par de 4 niveles
para apriete y aflojamiento Manejo sencillo Baja vibración Gatillo integrado en el mango Bajo
nivel de ruido Mecanismo de impacto de doble martillo de alta potencia Con orificio para seguro
por pasador Larga vida útil Mango aislado contra el frío Con conector de acoplamiento de 1/2"

[youtube]https://youtu.be/V2KTHgD-IyM[/youtube]
Más información
Atornillador de impacto
neumático de alta potencia
miniMONSTER
Atornillador de impacto neumático de alta potencia
miniMONSTER
Read More
SKU: H5151270
Price: 229,35 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
515.1270 / H5151270 / EAN: 4042146033180 Con mango Soft Grip antideslizante Guiado
de aire de escape por el mango hacia abajo Con práctica palanca de conmutación con una
mano (izquierda / derecha) Manejo sencillo Preselección de par de apriete de 3 niveles
Mecanismo de impacto jumbo industrial de alto rendimiento Larga vida útil Mango aislado
contra el frío Con conector de acoplamiento de 1/4" Carcasa ultraligera

Atornillador de impacto
neumático de alta potencia
miniMONSTER Xtremelight
Atornillador de impacto neumático de alta potencia
miniMONSTER Xtremelight
Read More
SKU: H5151150
Price: 298,35 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
515.1150 / H5151150 / EAN: 4042146710357 Con mango Soft Grip antideslizante Guiado
de aire de escape por el mango hacia abajo Con práctica palanca de conmutación con una
mano (izquierda / derecha) Manejo sencillo Con un simple cambio de posición de la palanca de
conmutación, apta para diestros y zurdos Preselección de par de apriete de 3 niveles
Mecanismo de impacto jumbo industrial de alto rendimiento Larga vida útil Mango aislado

Atornillador de impacto
neumático de alta potencia
ROCKET II
Atornillador de impacto neumático de alta potencia
ROCKET II
Read More
SKU: H5120002
Price: 163,15 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
512.0002 / H5120002 / EAN: 4042146952450 2.ª generación Tecnología BITURBO Motor
neumático con 8 aletas para un máximo par Con mango Soft Grip antideslizante Guiado de aire
de escape por el mango hacia abajo Con práctica palanca de cambio (izquierda / derecha)
Manejo sencillo Preselección de par de apriete de 2 niveles Mecanismo de impacto de doble
martillo de alta potencia Construcción compacta Larga vida útil Mango aislado contra el frío Con

velcro Incluye 2 estuches para piezas pequeñas Numerosos bolsillos Indeformable gracias a su
base de plástico De tejido de poliéster resistente a los desgarros
[youtube][/youtube]
Más información
Bomba eléctrica de aspiración y
transferencia de aceite
Bomba eléctrica de aspiración y transferencia de
aceite
Read More
SKU: H1502820
Price: 24,35 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles frenos y neumáticos
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.2820 / H1502820 / EAN: 4042146885123 Ideal para aspiración, carga y trasiego de
distintos líquidos Apto para gasóleo, aceite de motor, gasóleo de calefacción y líquido
refrigerante Capacidad de aspiración: Aceite de motor 0,2 l/min, gasóleo de automoción y de
calefacción 1,2 l/min La conexión a 12 V se realiza a través de las pinzas de cocodrilo al
vehículo o a una batería externa Con sonda de aspiración de Ø 6 mm y manguera de trasvase

Bomba Manual de Aspiración y
Llenado
Bomba Manual de Aspiración y Llenado
Read More
SKU: H1509221
Price: 20,75 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles frenos y neumáticos
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.9221 / H1509221 / EAN: 4042146589984 La herramienta ideal para trasiego,
aspiración o dosificación de líquidos de cajas de cambios, servodirecciones, sistemas
hidráulicos, motores, etc. Adecuado para líquido de frenos y agua Dosificación exacta Permite
recuperar fácilmente el material sobrante Con manguera de goma dotada de tapón de cierre de
desagüe Versión robusta de PP

abrasivos
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Product Description
515.1243 / H5151243 / EAN: 4042146144343 Para eliminar materiales pegados y restos de
adhesivo y pintura de superficies pintadas El disco borrador de goma de color neutro evita los
borrones en la superficie No apto para amoladoras rectas neumáticas
[youtube][/youtube]
Más información
Borrador Eliminador de
Molduras y Láminas pack 6
unidades
Borrador Eliminador de Molduras y Láminas pack 6
unidades
Read More
SKU: H5151285
Price: 39,80 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Abrasivos, Cepillos de alambre y
abrasivos
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
515.1285 / H5151285 / EAN: 4042146204832 Para eliminar materiales pegados y restos de
adhesivo y pintura de superficies pintadas El disco borrador de goma de color neutro evita los
borrones en la superficie No apto para amoladoras rectas neumáticas
[youtube]https://youtu.be/kkcu_BO5pe4[/youtube]
Más información

Borrador Eliminador de
Molduras y Láminas, pack 6
unidades
Borrador Eliminador de Molduras y Láminas, pack 6
unidades
Read More
SKU: H5151366
Price: 105,05 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Abrasivos, Cepillos de alambre y
abrasivos
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
515.1366 / H5151366 / EAN: 4042146782453 Para eliminar materiales pegados y restos de
adhesivo y pintura de superficies pintadas El disco borrador de goma de color neutro evita los
borrones en la superficie No apto para amoladoras rectas neumáticas
[youtube][/youtube]
Más información

Lados de trabajo totalmente templados Mango pintado al horno en color dorado Superficie
pulida lisa Cromo-molibdeno
[youtube][/youtube]
Más información
Botella de pulverización a
presión, 0,25 l
Botella de pulverización a presión, 0,25 l
Read More
SKU: H1508272
Price: 61,25 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Equipamiento taller mecánico,
Equipamientos de taller
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.8272 / H1508272 / EAN: 4042146911693 Fabricado en aluminio de alta calidad Para
distintos líquidos basados en disolventes, como limpiadores de frenos (sin acetona),
detergentes, disolventes, limpiadores, etc. Llenado por el cuello de la botella o abriendo las dos
partes de la botella por la rosca La presión se acumula a través de la válvula situada en la base
Con válvula de sobrepresión integrada para una mayor seguridad Presión máxima de